



**OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE NAD SVITAVOU**  
Těsnohlídkovo náměstí 1000, 664 01 Bílovice nad Svitavou

---

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN: 1023/2017/BNS

**Kross, s.r.o**  
**Blatenská 13/2169**  
**148 00 Praha 11**

VYŘIZUJE: Mgr. Ida Kárná, MPA  
TEL./FAX: 545 227 072  
MOBIL:  
E-MAIL: tajemnice@bilovice-nad-svitavou.cz

*DS: apzqyc3*

DATUM: 21.8.2017

**Žádost č.j. 1023/2017/BNS o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti č.j. 1023/2017/ BNS ze dne 16.08.2017,  
Vám sděluji požadované informace.

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak? NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“? NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům? NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? NE

Mgr. Ida Kárná, MPA  
Tajemnice úřadu